
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Aimco AX CCBAW35B

  
 

  
Popis produktu:

Vlastnosti

Odolnost při montáži (testováno při pádu z výšky až 5ti stop).

Spolehlivost zvyšuje dobu provozuschopnosti díky 500 tisícům cyků mezi údržbami

Ergonomie snižuje únavu obsluhy a zároveň poskytuje nejmodernější výkon a inteligenci

Snadné použití - velké uživatelské rozhraní umožňuje snadné programování přímo na nástroji bez použití řídicí
jednotky.

Specifikace

váha: 1,95 kg

délka: 486 mm

od strany ke středu: 32 mm

Hodnoty nezahrnují baterii.
Baterie 2ah váží 0,43 kg.
Baterie 5ah váží 0,72 kg.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: AX CCBAW35B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

